2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2015											№ 72

	О числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район
13 сентября 2015 года и вопросах, связанных с их изготовлением

В соответствии с пунктом 10 статьи 15, пунктом 7 статьи 17 и статьей 63 Закона Владимирской области  от 13.02.2003 № 10-ОЗ«Избирательный кодекс Владимирской области», руководствуясь постановлением  от 10.06.2015 г. №1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 - 10 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, Избирательная комиссия муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района постановляет:
1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)  Гусь-Хрустального  района 13 сентября 2015 года по одномандатным избирательным округам  -   2140    (две тысячи сто сорок)  штук согласно приложению.
2. Избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района обеспечить размещение заказа в полиграфической организации технически оснащенной для изготовления избирательной документации и его изготовление не позднее 01 сентября 2015 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Ковальчук Л.Н.
4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)Гусь-Хрустального района.

Председатель
избирательной комиссии 		   					Н.Н. Садкова

Секретарь избирательной  комиссии			       		Л.Н. Ковальчук

Приложение
к постановлению избирательной
 комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
от 20.08.2015 № 72
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ
для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального
образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
по одномандатным избирательным округам
13 сентября 2015 года

	Номер одномандатного
избирательного округа
	Численность избирателей в одномандатном
избирательном округе
	Число избирательных
бюллетеней для голосования по одномандатному
избирательному округу

	№ 1.
	203
	200

	№ 2.
	203
	200

	№ 3.
	232
	230

	№ 4.
	222
	220

	№ 5.
	197
	200

	№ 6.
	203
	200

	№ 7.
	202
	200

	№ 8.
	244
	240

	№ 9.
	234
	230

	№ 10.
	218
	220

	ВСЕГО:
	2158
	[bookmark: _GoBack]2140